Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Energie efficiëntie F
Energie efficiëntie G
Instructies aansluting
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
STELLA IN
8361/..
inbouwspot
Kleuren
14 alu satijn 8361.14.WW | NW
16 goud satijn 8361.16.WW | NW
1M wit textuur 8361.1M.WW | NW
29 zwart - goud in 8361.29.WW | NW
2M zwart textuur 8361.2M.WW | NW
4 blinkend goud 8361.4.WW | NW
45 zonnegoud 8361.45.WW | NW
49 wit - goud in 8361.49.WW | NW